平成18年４月19日
各  位
                            東京都港区六本木一丁目６番１ 号

                            イー・トレード証券株式会社
                            代表取締役執行役員社長  井 土  太 良
                                  （コード番号：８７０１）
                            問い合せ先：
                            執行役員 齋藤 岳樹
                            電話番号 ： 03－5562－7210（代表）

合計 4,000 円をプレゼントする新規口座開設キャンペーン実施のお知らせ
～期間中の口座開設、入金に応じて現金をプレゼントするキャンペーンを実施～

 SBIグループのイー・トレード証券株式会社(本社：東京都港区、代表取締役執行役員社長：井土太良)
は、本日より平成 18 年 5 月 31 日(水)まで「株デビューするなら E＊トレード証券！新規口座開設キャ
ンペーン」を実施することとなりましたのでお知らせいたします。

 今回実施するキャンペーンでは期間中に口座開設していただいたお客様を対象に、もれなく現金 1,000
円をプレゼントいたします。さらに、口座開設に加えて期間中に 30,000円以上のご入金をいただいたお
客様に追加で現金 3,000円、合計現金 4,000円をプレゼントいたします。

当社はこれまで、顧客中心主義の経営理念のもと「業界最低水準の手数料体系で業界最高水準のサー

ビス」の提供に取組んでまいりました。この取組みをご評価いただいた結果、平成 18 年 1 月にはオン
ライン専業証券として初めて口座数が 100 万口座を突破するなど、平成17年 4月以降の 1年間で 575,035
口座を新規にご開設いただきました。なお、当社に新規に口座を開設されたお客様の属性を見ますと年
代では 20 代の方の割合が増加しており、さらに全体の約 65％が株式投資未経験のお客様です。
このことから今後も個人投資家の株式市場への参加は拡大するものと考えており、今回実施する「株

デビューするなら E＊トレード証券！新規口座開設キャンペーン」は、これから株式投資をはじめる方
を中心に個人投資家の証券市場への参加を支援するとともに、当社を投資のパートナーに選んでいただ
いたお客様への感謝の意を込めて実施するものです。

● 「株デビューするならE＊トレード証券！新規口座開設キャンペーン」の概要

キャンペーン期間 平成 18 年 4 月 19 日(水)～平成 18 年 5 月 31 日(水)
対象者 当キャンペーン期間中に新規に口座を開設された方
キャンペーン内容 ①当キャンペーン期間中に新規に口座を開設された方

に、もれなく現金 1,000円をプレゼント。
②①に加え、当キャンペーン期間中に合計 30,000 円以
上をご入金された方に、もれなく現金 3,000 円をプ
レゼント。

※当キャンペーン期間中に新規に口座を開設され、か
つ合計 30,000 円以上をご入金された方は、①＋②で、
合計現金 4,000 円のプレゼントとなります。

入金日 平成 18 年 6 月中旬/予定
※一部キャンペーンの対象とならないお客様もいらっしゃいます。

詳しくは当社ホームページhttp://www.etrade.ne.jp/をご覧下さい。

以 上

***************************************************************************************
本プレスリリースに関するお問い合わせ先： イー・トレード証券株式会社 社長室 03-5562-7215